

CETIRIZIN⁽¹⁾
Hexal

20 Stück

statt 6,99 €
5,00 €



28%
gespart*

MOMETHAEXAL⁽¹⁾
Heuschnupfenspray

10 g

statt 10,90 €
8,15 €

entspr. 815,00 € / 1 kg



25%
gespart*

GINKOBIL⁽¹⁾
Ratiopharm 120 mg

120 Stück

statt 62,99 €
53,50 €



15%
gespart*

MICLAST⁽¹⁾
Wirkstoffhaltiger
Nagellack

3 ml

statt 24,47 €
18,35 €

entspr. 6116,67 € / 1 l



25%
gespart*

ANTI-BRUMM⁽¹⁾
forte

75 ml

statt 11,25 €
9,90 €

entspr. 132,00 € / 1 l



12%
gespart*

**MAGNESIUM
DIASPORAL⁽¹⁾**
400 extra Trinkgranulat

50 Stück

statt 19,95 €
17,05 €



14%
gespart*

ORTHOMOL⁽¹⁾
Vital F oder M
Trinkfläschchen /
Kps. Kombipack

30 Stück

statt 59,90 €
53,90 €

entspr. 1.800,00 € / 1 l



10%
gespart*

MEDI PHARMA⁽¹⁾
Olivenöl
Feuchtigkeitspflege

Mit kaltgepresstem Olivenöl,
Hyaluron und Urea

50 ml

statt 16,49 €
13,99 €

entspr. 279,80 € / 1 l



15%
gespart*

AVENE HYDRANCE⁽¹⁾
Feuchtigkeitsemulsion
oder Creme

40 ml

statt 20,99 €
17,80 €

entspr. 445,00 € / 1 l



15%
gespart*

BABOR⁽¹⁾
Hydra Plus Ampullen

7 x 2 ml

statt 22,90 €
16,99 €

entspr. 1.213,57 € / 1 l






25%
gespart*

Jede Reiseapotheke sollte Arzneimittel gegen typische Reisekrankheiten wie Durchfall- und Magenerkrankungen sowie Sonnenbrand, Verletzung und Erkältung enthalten.

Wir beraten Sie gerne und stellen Ihnen eine individuelle Reiseapotheke zusammen.

Ihre SaniPep Apotheken

SaniPep Apotheke
im Einkaufs-Center Neuperlach
Inhaberin Doris Schwaabe e.K.
Ollenhauerstraße 6 · 81737 München
Tel. +49 89 67 00 96-0 · Fax -32
e-Mail: apo@sanipep.de · www.sanipep.de

zusätzlich
5% (*)
Rabatt mit der
Kundenkarte

SaniPep Apotheke
in der Albert-Schweitzer-Straße 64
Filiale der SaniPep Apotheke im Einkaufs-Center Neuperlach
Albert-Schweitzer-Straße 64 · 81735 München
Tel. +49 89 40 28 794-0 · Fax -10
e-Mail: filiale@sanipep.de · www.sanipep.de

(1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
(2) Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.
* Mit der SaniPep-Kundenkarte erhalten Sie auf unsere günstigen Preise nochmals 5% Kundenkartenrabatt. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Rezepturen, Bücher, Dienstleistungen und ausgewählte Aktionsartikel.
Angebote gültig bis 06.07.2022. Alle Preise inkl. MwSt., Preisangaben ohne Gewähr, Irrtum vorbehalten, Verkauf solange Vorrat reicht.